
            

 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                            42 сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ № 771/42/25 

 

              20 лютого 2025        м.Хотин 

 

Про початок повноважень  
депутата Хотинської міської  
ради  
 

 Заслухавши інформацію заступника голови Хотинської міської 
територіальної виборчої комісії Затикіної Л.І. про  початок повноважень  
депутата Хотинської міської ради VIII скликання, керуючись статтею 45, 
частиною 1 статті 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
частиною 3 статті 4, частиною 1 статті 9 Закону України «Про статус депутатів 
місцевих рад», статтею 283 Виборчого Кодексу України, Хотинська міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Прийняти до відома факт початку повноважень депутата Хотинської міської 
ради  VIII скликання по єдиному багатомандатному виборчому округу:  
 

1. Устиянського Віталія Івановича.  
1.1Заслухати складання Присяги депутата Хотинської міської ради 
Устиянського Віталія Івановича 

 

2. Видати депутату Хотинської міської ради VIII скликання посвідчення 
депутата Хотинської міської  ради.  
 

 

Міський голова                   Андрій ДРАНЧУК 

 

 

 


